เล็งเห็นความสำคัญของการขับเคลื่อนองค์กรโปร่งใสและตรวจสอบได้ จึงได้เห็นชอบงบประมาณเพิ่มเติม โดยให้
ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตดำเนินการจัดทำโครงการยกระดับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567 ซึ่งประกอบด้วยกิจกรรมย่อย จำนวน 4 กิจกรรม 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 83,500 บาท (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือใช้ในการจัดทำโครงการ/กิจกรรมต่างๆ 
ให้ครอบคลุมและสอดคล้องกับแผนปฏิบัติการส่งเสริมจริยธรรม และแผนปฏิบัติการอ่ืนๆ ที่เก่ียวข้อง  

- แนวทางแก้ไขระยะยาว สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื ่อเศรษฐกิจและสังคม โดยศูนย์
ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตควรนำผลการดำเนินงานที่ประสบความสำเร็จในการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม และ